得意先各位 2024年6月3日

原口機工株式会社

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

大同興業㈱ 2024年6月1日 プリマック用部品（切粉ローラー・オイルポンプ等部品全て） 都度確認

㈱小寺電子製作所 2024年6月1日 製品全般 都度確認

ニッタ㈱ 2024年6月1日 オートマチックツールチェンジャー 都度確認

富士インパルス販売 2024年6月1日 ウエハーBOX専用規格袋　IGN・IGZシリーズ 都度確認

NOKクリューバー㈱ 2024年6月1日 グリース・オイル・スプレー製品等 都度確認

㈱CERATIZIT Japan 2024年6月1日 CB CERATIZIT社製(中国工場)超硬製品 5～8％

光南精工㈱ 2024年6月1日 KS-70、KS-75 都度確認

ケニス㈱ 2024年6月1日 データロガー、バネバカリ等 1～56％

日東電工㈱ 2024年6月1日 ビニールテープNO21、NO21S 20%

シムコジャパン㈱ 2024年6月1日 製品全般 6%

ヂュポン・東レ・スペシャルティ・マテリアル㈱ 2024年6月1日 シリコーン接着剤　RTV-501 1KG 20%

㈱ハタヤリミテッド 2024年6月1日 一部部品 22～183％

佐藤真空㈱ 2024年6月1日 真空計、ポンプ 6～21％

㈱ホーシン 2024年6月1日 クランプ等 13%

エドワーズ㈱ 2024年6月1日 アピエゾングリース 4～62％

アトム㈱ 2024年6月1日 作業用手袋、靴下 5～6％

東京ガラス器械㈱ 2024年6月1日 シリンジ等 1～629％

ニッコー・ハンセン㈱ 2024年6月1日 広口瓶・コック付き瓶 3～30％

㈱ダイソー 2024年6月1日 ペースト製品、グリース製品、オイル製品、カートリッジ等 1～56％

日信インダストリー㈱ 2024年6月1日 シンナー、マザックス、ジンク、ガルバーコート等 1～5％

日酸TANAKA㈱ 2024年6月1日 製品全般 8～181％

アズワン㈱ 2024年6月1日 シャルフ等 1～433％

㈱ハタヤリミテッド 2024年6月1日 製品部品 21～126％

ナカバヤシ㈱ 2024年6月1日 イス等 4%

アズワン㈱ 2024年6月1日 遠心機、手袋等 1～92％

山本製作所㈱ 2024年6月1日 ジャンボカート曲りノズル、ジャンボカートノズル(ストレート) 36～67％

㈱ジェイテクト 2024年6月1日 製品全般 6%

価格改定のご案内一覧

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社取引メーカー様より届きました価格改定情報をご案内致します。
詳細価格、改定時期に関しては、在庫状況、受注・出荷時期により前後いたしますので、詳細は弊社担当者へ
お問い合わせください。

1 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱テイモー 2024年6月3日 ロイターバウル 7%

SDG㈱ 2024年6月3日 安全増防爆形・耐圧防爆形モータ搭載送風機 20%

㈱エコリカ 2024年6月3日 リサイクルインクカートリッジ 6～22％

貝印刃物㈱ 2024年6月14日 異物混入対策ナイフシリーズ 9%

TELESIS社 2024年6月15日 マーキングシステム、それに関連する部品 5～20％

AUTOMATOR社 2024年6月15日 マーキングシステム、それに関連する部品 5～20％

㈱日研工作所 2024年6月21日 ELBO ツールプリセッタ、メジャードリームプロエンドミル用チップ 都度確認

アルインコ㈱ 2024年6月21日 単管 5%

ダイキン工業㈱ 2024年7月1日 油圧製品の全商品 5～20％

㈱東海精技 2024年7月1日 SMC割筒カップリング 都度確認

江部松商事㈱ 2024年7月1日 厨房用品等 1～192％

㈱グローンクロス 2024年7月1日 安全用品関連 17～24％

ウォーターミルズ社 2024年7月1日 面取工具等 11%

ウォーターズ社 2024年7月1日 ねじゲージ 11%

プレシジョンブランド社 2024年7月1日 製品全般 11%

ノガ・ウォーターズ㈱ 2024年7月1日 耳栓、ノガクリッパー等 11%

フクダ精工㈱ 2024年7月1日 ストレートドリル、テーパーシャンクドリル、スルムシャンクドリル 25%

㈱コロンブス 2024年7月1日 オドクリーンスリム、アメダス420ML 10%

㈱グリーンクロス 2024年7月1日 安全用品関連、店舗用品関連 7～52％

日本エスケイエフ㈱ 2024年7月1日 軸受け、潤滑工具類 1～139％

富士手袋工業㈱ 2024年7月1日 雨具類等 10～15％

㈱廣杉計器 2024年7月1日 製品全般 1～60％

日本ベアリング㈱ 2024年7月1日 スライドウェイ、スライドテーブル、ミニチュアスライド　ほか 都度確認

タイロン㈱ 2024年7月1日 製品全般 都度確認

㈱田倉工具製作所 2024年7月1日 M型ライブセンター 15%

㈱大西測定工具製作所 2024年7月1日 精密石定盤(OS-102)、鋳鉄製精密ヤゲン台(OS-126、OS-127) 都度確認

エレポン化工機㈱ 2024年7月1日 攪拌機、小型チューブポンプ等 15～30％

㈱グリーンクロス 2024年7月1日 店舗用品 40%

積水化学工業㈱ 2024年7月1日 エアクイックα用フィルム 36～40％

㈱一ノ坪製作所 2024年7月1日 設置クランプ 50%

フロンケミカル 2024年7月1日 るつぼ 4～50％

シンワ測定㈱ 2024年7月1日 曲尺、ノギス等の一部製品 5～15％

住友電気工業㈱ハードメタル事業部 2024年7月1日 製品全般 5%

㈱アルバック 2024年7月1日 ポンプ 10～30％

2 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

㈱カメダデンキ 2024年7月1日 線名札、ブラケット、サポーター 2～46％

㈱橋本クロス 2024年7月1日 カウンタークロス、キッチンロール、粘着マット 4～12％

大同端子製造㈱ 2024年7月1日 フェルール端子、フェルール端子用工具 10～28％

アイ・ビー・エス・ジャパン㈱ 2024年7月1日 製品全般 1～8％

コーニングインターナショナル㈱ 2024年7月1日 コーニング 通信工具用製品 9～20％

㈱クロダブラシ 2024年7月1日 ブラシ、竹ヨージ、ローラー、カップ、万年ボーキ等 7～29％

㈱フジマック 2024年7月1日 延長コード、万能クリップ 3～100％

SAFETY TOOLS社　値上げ 2024年7月1日 チタン製工具 6%

シュウセイ㈱ 2024年7月1日 掃除機 3～8％

トーソー㈱ 2024年7月1日 カーテンレール、部材 10～50％

㈱グリーンクロス 2024年7月1日 店舗用品関連 22%

積水フーラー㈱ 2024年7月1日 接着剤、シーリング材全般 1～11％

㈱日本ピスコ 2024年7月1日 真空パット 4～9％

住鉱潤滑剤㈱ 2024年7月1日 ペースト、グリース、潤滑剤、オイル、スミプレックス等 4%

坂口電熱㈱ 2024年7月1日 コイルフィンヒーター 23～27％

大西測定㈱ 2024年7月1日 石定盤、ヤゲン台 3～21％

中部物産貿易㈱ 2024年7月1日 手袋 3～21％

富士電気機器制御㈱ 2024年7月1日 電磁開閉器・制御機器・低圧受発配電機器・エネルギー管理機器等 都度確認

ニデックドライブテクノロジー㈱ 2024年7月1日 手動式フォースゲージスタンド　3種　FGS-5S/FGS-50L/FGS-50H 都度確認

双葉電子工業㈱ 2024年7月1日 製品全般 都度確認

青木工業刃物㈱ 2024年7月1日 製品全般 10～20％

丸一切削工具㈱ 2024年7月1日 THECUT製品 10～16％

富士手袋工業㈱ 2024年7月2日 ベスト、アームカバー等 10～15％

㈱リッチェル 2024年7月22日 ハウスウェア関連製品 5～29％

㈱マサダ製作所 2024年8月1日 製品全般 5～20％

㈱TAIYO 2024年8月1日 油空圧製品など各種製品 都度確認

オイレス工業㈱ 2024年8月1日 金属系軸受・樹脂系軸受・複層系軸受 3%

SDG㈱ 2024年8月1日 渦流式高圧シリーズカストブロア(U2V.U2V-E形)及びオプション 10～30％

フローバル㈱ 2024年8月1日 冷媒用フレアジョイント 15～20％

㈱ニューエラー 2024年8月1日 製品全般 都度確認

㈱ニューストロング 2024年8月1日 マグネットベース 8～20％

千代田通商㈱ 2024年8月1日 ブローガンオプションノズル 10%

クロバー㈱ 2024年8月1日 はさみ 20～25％

オイレス工業㈱ 2024年8月1日 軸受 3%

3 ページ

メーカー様名 改定時期 対象商品 UP率

ワタナベ工業㈱ 2024年8月1日 人工芝、ホットカーペット、ポリ袋等 2～105％

㈱須佐製作所 2024年8月1日 王将カタログ全製品 10～22％

宇都宮製作㈱ 2024年8月1日 ステンレスメッシュ手袋 27%

㈱ケー・エフ・シー 2024年8月1日 金属系アンカー全般、無機系アンカー 5～15％

㈱ビアンコジャパン 2024年8月1日 ビアンコートBシリーズ 7～8％

㈱エクト 2024年8月1日 ラベルディスペンサー、ラベルリワインダー 7～18％

㈱TAIYO 2024年8月1日 製品全般 1～61％

㈱ニューエラー 2024年8月1日 ハンド・シリンダなど各種製品 都度確認

三興化学工業㈱ 2024年8月21日 ニトリル手袋等 4～6％

ナカバヤシ㈱ 2024年9月1日 日学紙用品、ファイル、オフィス家具等 3～10％

㈱竹虎 2024年9月1日 プラスチックシリンジ手袋 10%

因幡電機産業㈱ 2024年9月1日 JAPPY製品 2～40％

Ridge Tool Company 2024年9月1日 製品全般 11%

ヤマハモーターパワープロダクツ㈱ 2024年9月1日 投光器 5～17％

エステーPRO㈱ 2024年9月1日 お部屋の消臭力シリーズ、米唐番シリーズ 5%

HELM HELLAS社 2024年9月1日 ハンガーレール 1～5%

Dark Canyon社 2024年9月1日 テント用ペグ 8～26％

共和産業㈱ 2024年9月1日 送り引掛けカン 22%

㈱ワコーパレット 2024年9月1日 BOボックスマシーン 6～7％

日動工業㈱ 2024年9月1日 コードリール、延長コード、照明関連、ポータブル電源関連等 10%

Wara社 2024年9月1日 ドライバー 30%

オーエッチ工業㈱ 2024年9月21日 製品全般 8～15％

㈱カントー 2024年10月1日 リフト製品 2～22％

ベルスター研磨材工業㈱ 2024年10月1日 ディスクペーパー 10～20％

㈱ミヤサカ工業 2024年10月1日 コックン等 4～60％

4 ページ